
Activité Participants Transport Hébergement
Indemnités 
journalières

Accueil Divers Total 

2022-06-06 au 08 – 9e Sommet des Amériques -- Los Angeles, 
États-Unis

7 12,477.36 6,694.53 3,101.40 717.34 426.00 23,416.63

 Coût total par type de dépense 12,477.36 6,694.53 3,101.40 717.34 426.00 23,416.63

Noms
Coût total par 

personne

M. Richard Cannings, député 2,866.27
L'hon. Rosa Galvez, sénatrice 3,373.99
M. Rob Morrison, député 2,792.39
M. Marc Serré, député 3,491.10
Mme Nathalie Sinclair-Desgagné, députée 2,816.61

Personnel parlementaire - Mme Julie Pelletier 3,539.64
Personnel de la Bibliothèque - Mme Erin Virgint 3,213.07
Coût total par type de dépense 22,093.07

180.22

Coût
563.57
153.77
717.34

Transport

Séance d'information - Los Angeles, États-Unis, 5 juin, 2022 8 JOEY DTLA
Événement - lieu et date Nombre de participants

Rapport financier d'une délégation en diplomatie parlementaire

Parlementaires

Dépenses par personne 

Section canadienne de ParlAmericas (CPAM)

Dépenses de groupe

Dépenses totales du groupe - Transport

12,297.14 6,694.53 3,101.40

Accueil

Dépenses totales du groupe  - Accueil
Séance d'information - Los Angeles, États-Unis, 6 juin, 2022 10 Millennium Hotel Biltmore

Fournisseur

Transport Hébergement Indemnités journalières

1,420.18
1,899.85
1,677.56
1,943.18

1,029.00
1,029.00

774.61
1,029.00

417.09
445.14
340.22
518.92

1,997.98
1,664.84

1,029.00
1,029.31

512.66
518.92

Personnels accompagnateurs
1,693.55 774.61 348.45


	Sheet1

